
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 квітня  2019  року                                                              №503 

 

Про передачу у власність земельних ділянок  

  для ведення особистого селянського господарства 

 із земель сільськогосподарського призначення  

комунальної власності за межами населених пунктів 

на території Музиківської сільської ради  

 

Розглянувши  заяви  громадян про передачу  власність земельних ділянок для ведення 
особистого селянського господарства із земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення  відповідно до статей 12, 117, 122 Земельного кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60 “ Питання передачі 
земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 
власність об’єднаних територіальних громад ”, керуючись статтями  26, 59 Закону України “ 
Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА: 
 
1.Передати у власність земельні ділянки для ведення особистого селянського 

господарства із земель комунальної власності сільськогосподарського призначення 

наступним  громадянам: 

 1.2. Гончарук Марині Миколаївні – 1,00 га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської сільської 
ради у полі-контурі № 104б ділянка №3 (кадастровий номер   6520386700:02:001:0516);                 

  1.3. Посунько Антоніні Сергіївні – 2,00 га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської сільської 
ради у полі-контурі № 84 (кадастровий номер   6520386700:02:001:0092); 

11.6.Марканичу Михайлові Михайловичу – 1,00 га для ведення особистого 
селянського господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської 
сільської ради у полі-контурі №104б  (кадастровий номер 6520386700:02:001:0520);   

1.7.Сорокунській Світлані Леонідівні – 1,9709 га для ведення особистого селянського 
господарства (господарський двір)  на території Музиківської сільської ради у полі-контурі 
№60 (кадастровий номер 6520383500:02:001:0088);   

1.8.Сорокунській Інні Сергіївні– 1,6623га  для ведення особистого селянського 
господарства (господарський двір)  на території Музиківської сільської ради у полі-контурі 
№60  (кадастровий номер 6520383500:02:001:0087); 

1.9. Чихуну Сергію Леонідовичу – 1,82 га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської сільської 
ради у полі-контурі № 104б (кадастровий номер 6520386700: 02:001:0566); 

1.10. Мизгала Ірині Миколаївні – 1,0001 га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської сільської 
ради у полі-контурі 104б (кадастровий номер 6520386700:02:001:0503).  

 



2.Припини постійне користування земельними ділянками для ведення 

особистого селяського господарства і передати у власність: 

2.1.Ісаєву Володимиру Васильовичу  постійне користування– 1,00 га для ведення 
особистого селянського господарства на території Східненського територіального округу  
Музиківської сільської ради у полі-контурі № 104б (кадастровий номер 
6520386700:02:001:0517) 

2.2. Позняку Миколі Івановичу – 1,0001 га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської сільської 
ради у полі-контурі № 88 ( кадастровий номер 6520386700:02:001:0546);   

2.3 Марканичу Михайлові Івановичу – 1,00 га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської сільської 
ради у полі-контурі №104б  (кадастровий номер 6520386700:02:001:0519);  

2.4. Пуляєвій Олені Іванівні – 2,00  га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської сільської 
ради у полі-контурі № 88 (кадастровий номер 6520386700: 02:001:0537); 

2.5.Позняк Світлані Вікторівні – 2,0 га для ведення особистого селянського 
господарства на території Східненського територіального округу  Музиківської сільської 
ради у полі-контурі № 88 (кадастровий номер 6520386700: 02:001:0497).  

3.Припинити постійне користування земельними ділянками і перевести до 

земель запасу сільської ради.   

1) В зв’язку зі смертю громадянина Гурова Віктора Миколайовича припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1га 

2) В зв’язку зі смертю громадянина Бондарчука Павла Кузьмовича  припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1га 

3) В зв’язку зі смертю громадянина Радиша Віктора Миколайовича припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1га 

4) В зв’язку зі смертю громадянина Василенка Миколи Михайловича припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1га 

5) В зв’язку зі смертю громадянина Худенка Миколи Євгеновича припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1га 

6) В зв’язку зі смертю громадянина Вдовиченка Миколи Леонідовича припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1га 

7) В зв’язку зі смертю громадянина Деніженка Володимира Григоровича 
припинити право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого 
підсобного господарства в контурі 104б площею 1га 

8) В зв’язку зі смертю громадянина Кушнарьова Сергія  Миколайовича 
припинити право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого 
підсобного господарства в контурі 104б площею 1га 

9) В зв’язку зі смертю громадянина Чихуна Сергія Анатолійовича припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1га 

10) В зв’язку зі смертю громадянки Чихун Валентини Миколаївни припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1.8га 



11) В зв’язку зі смертю громадянина Єзилевича Володимира Матвійовича 
припинити право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого 
підсобного господарства в контурі 104б площею 1га 

12) В зв’язку зі смертю громадянки Петрової Галини Федорівни припинити право 
постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 1.8га 

 14.В зв’язку зі смертю громадянина Докієнка Анатолія Миколайовича припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 104б площею 0,9га 

13) В зв’язку зі смертю громадянки Серби Олени Іларіонівни припинити право 
постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 88 площею 2га 

14) В зв’язку зі смертю громадянки Кочергіної  Марії Петрівни припинити право 
постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 88 площею 2га 

15) В зв’язку зі смертю громадянки Гриб Раїси Дмитрівни припинити право 
постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 88 площею 2га 

16) В зв’язку зі смертю громадянки Демяник Людмили Григорівни припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 88 площею 1га 

17) В зв’язку зі смертю громадянки Гриб Раїси Дмитрівни припинити право 
постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 88 площею 2га 

18) В зв’язку зі смертю громадянина Сіренка Василя Григоровича припинити 
право постійного користування земельною ділянкою для ведення особистого підсобного 
господарства в контурі 88 площею 2,0га 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                                           С.Н.Лейбзон 


